

### DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Świadczenie usług dla Polskiego Wydawnictwa Muzycznego polegających na sprzątnięciu pomieszczeń biurowo-magazynowych, utrzymanie terenu zewnętrznego, odśnieżanie dachu wraz ze strącaniem sopli oraz czyszczeniem rynien w budynku w Warszawie, ul. Fredry 8, 00-097 Warszawa**

**Znak sprawy: ZP.261.05.2021**

1. Czy zakup środków higienicznych ( mydło, ręczniki, papier toaletowy, płyn do mycia naczyń, kostki do zmywarki) będzie rozliczany osobną fakturą vat? Zamawiający zwróci koszty zakupu ww. środków Wykonawcy?  
Odpowiedź: Tak, za materiały jednorazowe opisane w OPZ, Zamawiający zwróci koszty ich zakupu. Ale Wykonawca musi to uwzględnić z ofercie.
2. Czy prace wymienione w OPZ (sprzątnięcie po drobnych remontach lub zdarzeniach losowych jak zalanie) i inne prace zlecone będą rozliczane na osobnej fakturze dodatkowo płatnej?  
Odpowiedź: Tak, prace dodatkowe, przypadki losowe będą rozliczane osobną fakturą.
3. Jaki jest metraż wykładzin podlegający praniu.  
Odpowiedź: ok. 160 m<sup>2</sup>
4. Jaki jest metraż okien? Czy okna są łatwodostępne i otwieralne? Czy wymagają mycia przy pomocy technik alpinistycznych?  
Odpowiedź: Okna są podwójne, otwierają się do środka, mycie z drabin (bez podnośników i technik alpinistycznych).
5. Proszę o podanie ilości firan do prania.  
Odpowiedź: 14 sztuk.
6. Proszę o podanie metrażu podłóg podlegających doczyszczaniu i akrylowaniu.  
Odpowiedź: ok. 180m<sup>2</sup>
7. Jaka jest ilość zatrudnionych pracowników na obiekcie?  
Odpowiedź: 20 osób
8. W formularzu ofertowym (dotyczy cz.1) Wykonawca ma wycenić sprzątnięcie budowlane. Proszę o wskazanie metrażu, opisanie usługi i wskazanie częstotliwości.  
Odpowiedź: Nie przewidujemy żadnych prac remontowo-budowlanych.

9. Proszę o wyjaśnienie zapisu w OPZ „zapewni wywóz zalegającego śniegu zamawiając kontener, za który przedłoży odrębną fakturę, załadunek i rozładunek śniegu na koszt Własny, który nie przekroczy kwoty 3000 zł netto . Czy fakturę za wywóz śniegu do kwoty 3000 netto pokrywa Zamawiający?

Odpowiedź: Załadunek i rozładunek to koszt Wykonawcy, transport i kontener koszt Zamawiającego do kwoty 3000 zł.

Z poważaniem,

Lucyna Kinecka  
*Specjalista ds. zamówień publicznych*